
SureColor SC-P400

PONOŘTE SE 
DO SVĚTA BAREV



ZOBRAZTE 
POTENCIÁL
TISKOVÁ KVALITA, KTEROU SI FOTOGRAFIE 
ZASLOUŽÍ
Tiskárna SC-P400 kombinuje profesionální pigmentové inkousty 
a pokročilé možnosti připojení v jednom dostupném balíčku. Je ideální 
volbou pro tvorbu lesklých fotografií do formátu A3+ a představuje skvělý 
vstup do světa profesionálního tisku fotografií. Je vybavena řadou možností 
mobilního tisku a flexibilními funkcemi připojení pro snadné ovládání.

DOKONALÝ TISKOVÝ VÝSTUP
Tiskněte lesklé fotografie se širokou škálou živých barev díky inkoustové 
sadě UltraChrome HiGloss2 se sedmi barvami a optimalizátorem lesku. 
Využijte potenciál svých fotografií. Díky vysokému lesku, širokému 
barevnému prostoru a výjimečnému tiskovému rozlišení budou 
vaše obrázky vypadat barevně přesně a profesionálně.



1 – Ve srovnání s konkurenčními fototiskárnami formátu A3+, které využívají pigmentové inkousty 
a inkoustovou sadu se 7 nebo více barvami a byly na trhu dostupné v červenci 2015.

VDECHNĚTE 
SVÝM OBRAZŮM 
ŽIVOT
FLEXIBILNÍ TISKOVÝ FORMÁT
Tiskárna SC-P400 je navržena tak, aby fotografům poskytla svobodu při 
prezentaci jejich snímků. Podporuje řadu médií v listech i rolích do formátu 
A3+ a tloušťky 1,3 mm. Je vybavena snadno použitelným podavačem pro 
umělecký papír s přímým podáváním zezadu. Pro tisk panoramat nebo 
vlastních formátů jsou podporována média v roli s 2" jádrem. Podporován 
je i potisk disků CD a DVD.

RYCHLÉ PŘIPOJENÍ
Tiskárna SC-P400 nabízí maximální možnosti připojení. Je vybavena 
vestavěným Ethernetem, USB a Wi-Fi připojením pro bezdrátový tisk 
z počítačů, tabletů a chytrých telefonů pomocí bezplatné aplikace 
Epson iPrint App.

KOMPAKTNÍ ROZMĚRY A NÍZKÁ SPOTŘEBA
Tento stylový stolní model představuje nejmenší a nejlehčí tiskárnu 
fotografií formátu A3+ s pigmentovými inkousty na trhu.1 Dokonale 
zapadne do každé domácnosti, studia či kanceláře a spotřebovává 
jen malé množství energie.



A2
73

5_
11

15
_b

ro
ch

_C
S_

SC
-P

40
0

SPECIFIKACE
Technologie tisku Metoda tisku Tisková hlava Epson Micro Piezo™

Konfigurace trysek Černá: 180 trysek
Barvy: 180 trysek pro každou barvu

Minimální velikost kapek 1,5 pl

Technologie inkoustu Ultrachrome® Hi-Gloss2

Rozlišení tisku 5 760 × 1 440 dpi

Tisk Maximální rychlost tisku 9 str./min černobíle (obyčejný papír), 5 str./min barevně (obyčejný papír)*

Barvy Fotografická černá, matná černá, azurová, žlutá, purpurová, červená, oranžová, 
optimalizátor lesku

Manipulace s papírem/médii Formáty papíru A3+, A3, A4, A5, A6, Letter, Letter Legal, pohlednice, 9 × 13 cm, 10 × 15 cm, 
13 × 18 cm, 13 × 20 cm, 20 × 25 cm, 100 × 148 mm

Oboustranný tisk Ruční

Okraje tisku 0 mm nahoře, 0 mm vpravo, 0 mm dole, 0 mm vlevo (Je-li definovaný okraj. 
Jinak 3 mm nahoře, vlevo, vpravo a dole.)

Automatický podavač 
listů papíru Ano

Kompatibilní tloušťka papíru 0,08–1,3 mm

Manipulace s médii Automatický podavač listů, tisk bez okrajů, potisk disků CD/DVD, dráha pro umělecký 
papír, role papíru, podpora silných médií

Obecné údaje Spotřeba energie 20 W (tisk), 0,3 W (vypnuto)

Napájení 220–240 V stř., 50–60 Hz

Rozměry výrobku 622 × 324 × 219 mm (šířka × hloubka × výška)

Hmotnost výrobku 12,3 kg

Kompatibilita s operačními 
systémy

Mac OS 10.6+, Windows 7, Windows 7 (64bitový), Windows 8, Windows 8 (32/64bitový), 
Windows 8.1, Windows 8.1 (64bitový), Windows Vista, Windows Vista (64bitový)

Rozhraní USB, Ethernet, Wi-Fi

Služby pro mobilní 
a cloudový tisk Epson Connect (iPrint)

Hlučnost 52,8 B (A) podle standardu ISO 7779 s papírem Epson Premium Glossy Photo Paper/
režim Photo RPM

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816
Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz. 

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

*Podrobnější informace o rychlosti tisku naleznete na adrese www.epson.eu/testing.


